

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

PURETEQ HOLDING APS
SVERIGESVEJ 13
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 37 30 56 85

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
16. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Godkendt på generalforsamlinger:

30 / 5 20 17

Dirigent:

Niels B. Trelleborg

NIELS BORUP TRELLEBORG

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 16. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det regnskabsmæssige resultat for 2015/16 udgør et underskud på 17.271.374 kr. før skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er dog stærkt påvirket af nedskrivning på andre kapitalandele, og selskabets kerneforretning med udlån til samme virksomhed er således isoleret set positiv både med hensyn til resultat og likviditet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

<u>No-</u> <u>ter</u>	16/12 2015 - 31/12 2016 Kr.
BRUTTOTAB	-21.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.749.999
1. Finansielle indtægter	499.725
RESULTAT FØR SKAT	-17.271.374
2. Skat af årets resultat	-108.218
ÅRETS RESULTAT	-17.379.592
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-17.379.592
Disponeret i alt	-17.379.592

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:	
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
TILGODEHAVENDER:	
Andre tilgodehavender	<u>12.120.986</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>615.389</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>12.736.375</u>
AKTIVER I ALT	<u>12.736.376</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	300.000
Overført resultat	12.320.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
4. EGENKAPITAL I ALT	<u>12.620.408</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750
Skyldig selskabsskat	<u>108.218</u>
	<u>115.968</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>115.968</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.736.376</u>
5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.	

NOTER

	<u>16/12 2015 - 31/12 2016 Kr.</u>
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:	
Andre finansielle omkostninger	499.725
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:	
Selskabsskat	108.218
Udskudt skat	0
	<u>108.218</u>
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	17.750.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>17.750.000</u>
Værdireguleringer primo	0
Værdireguleringer til dagsværdi	-17.749.999
Værdireguleringer ultimo	<u>-17.749.999</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>1</u>

NOTER

	<u>31/12 2016</u> <u>Kr.</u>
4. ANPARTSKAPITAL:	
Anpartskapital 16. december 2015	180.000
Kapitalforhøjelser	120.000
Anpartskapital 31. december	<u>300.000</u>
Overført resultat 16. december 2015	0
Overkurs ved emission	29.700.000
Stiftelsesomkostninger	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-17.379.592</u>
Overført resultat 31. december	<u>12.320.408</u>
Egenkapital 31. december	<u>12.620.408</u>

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.